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​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ Директор ліцею_________________ І. 

Максимчук 
  ​ ​ ​  ____________ 

 
 

Графік 
діагностичних контрольних робіт здобувачів освіти 1-4-их класів Кутського 

ліцею за ІІ семестр 2023-2024 н.р. (сімейна форма навчання) 
 

Початок о 15.00, 15.40 
 

Керуємося: лист МОН № 1/9530-22 від 19.08.2022 «Інструктивно-методичні 
рекомендації щодо організації освітнього процесу та викладання навчальних 
предметів у закладах загальної середньої освіти у 2022/2023н.р.»; наказ МОН від 
13.0-7.2021 №813 «Про затвердження методичних рекомендацій щодо 
оцінювання результатів навчання учнів 1-4 класів закладів загальної середньої 
освіти», наказ МОН України від 10.02.2021 № 160 «Про внесення змін до деяких 
наказів МОН України» 
 
№ 
з/п 

Клас  Предмет  Дата 
проведення 

ПІБ вчителя Примітка  



1 1-А,Б Укр. мова 
Англ. мова 
Математика  
Я досліджую світ 
  

02.05 
06.05 
10.05 
14.05 

Гавриш Л.І. 
Крищенко В.А. 

Савина М.С. 

Результати контролю 
знань здати до 
25.05.2024р. 

2 2-А, Б Укр. мова 
Англ. мова 
Математика  
Я досліджую світ 
  

02.05 
16.05 
10.05 
14.05 

Завада І.М. 
Крищенко В.А. 
Прокоп’юк Г.М. 

 

3 3-А, Б Укр. мова 
Англ. мова 
Математика  
Я досліджую світ 
  

02.05 
15.05 
10.05 
14.05 

Дроняк В.В. 
Крищенко В.А. 
Артемчук М.Я. 
Андрусяк С.В. 

 

4 4-А,Б Укр. мова 
Англ. мова 
Математика  
Я досліджую світ 
  

02.05 
21.05 
10.05 
14.05 

Бойчук Л.Б. 
Крищенко В.А. 
Поступак Л.С. 

 

 
Примітка:  
 

Відповідно до наказу МОН від 15.05.2023р. № 563 «Методичні рекомендації щодо окремих питань здобуття освіти    
в закладах ЗСО в умовах воєнного стану в Україні», на підставі рішення педагогічної ради ліцею протокол № 1 від 
31.08.2023р. обов’язковими навчальними предметами для дітей, які навчаються за сімейною формою навчання є 
українська мова при умові, що здобувачі освіти представляють довідки з результатами навчання в школі країни 
перебування. Предмети: музичне мистецтво, інформатика, образотворче мистецтво, фізична культура оцінюється за 
двобальною системою – зараховано, не зараховано. 


